
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЛЕЙСКА  

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

П Р И К А З
« Ajo » 0 / . 2020 г. Алейск № 'У

Об организованном проведении Месячника оборонно-массовой и 
военно-патриотической работы и подготовкой к празднованию 75-летия 

Победы в ВОВ в образовательных организациях города

В связи с проведением ежегодного Месячника оборонно-массовой и 
военно-патриотической работы и подготовкой к празднованию 75-летия 
Победы в ВОВ в образовательных организациях города, 
п р и к а з ы в а ю :

1. С целью межведомственного взаимодействия учреждений образования 
и общественных ветеранских организаций, закрепить за образовательными 
организациями города участников локальных войн:

1) МБОУ COLL1 № 2 -  Лунин Сергей Михайлович (923 795 0543)
2) МБОУ ООШ № 3 -  Баранов Николай Анатольевич (923 004 2202)
3) МБОУ COLLI № 4 -  Панфилов Александр Геннадьевич (913 243 9578)
4) МБОУ СОШ № 5 -  Сердцев Валерий Юрьевич (960 965 2376)
5) МБОУ СОШ № 7 -  Кот Сергей Сергеевич (923 719 7338)
6) МБОУ ООШ № 9 -  Слугин Александр Кимович (913 242 0995)

- Шевнин Александр Ильич (960 944 9724)
7) МБОУ лицей -  Белозёров Дмитрий Николаевич (923 168 5602).

2. Директорам общеобразовательных организаций: МБОУ СОШ № 2 
(О.В. Горбунова); МБОУ ООШ № 3 (Н.П. Залогина); МБОУ СОШ № 4 (О.А. 
Кореннова); МБОУ СОШ № 5 (Н.В. Рогашова); МБОУ СОШ № 7 (В.А. 
Лёвкин); МБОУ ООШ № 9 (И.О. директора М.А. Баронников); МБОУ - 
лицей (И.О. директора М.В. Башмакова):

2.1 Обеспечить взаимодействие с закреплёнными ветеранами локальных 
войн:

- предоставить им планы проведения Месячника оборонно-массовой и 
военно-патриотической работы, подготовки к 75-летию Победы в ВОВ;

- заранее согласовать их участие в мероприятиях Планов;
- обеспечить их участие в вышеназванных мероприятиях;
2.2 Заранее (не менее, чем за 3-5 дней) согласовывать участие 

представителей Совета ветеранов войны, труда, Вооружённых Сил и 
правоохранительных органов (Рагозина Р.И.) в мероприятиях, согласно 
Планов.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного 
специалиста, инспектора по воспитательной работе Комитета по 
образованию и делам молодёжи администрации города Н .Я. Ермолович.

Председатель Комитета


